Meésto

Jméno

Nizev a adresa pracovi§

Kupele pre dusu, Ambulancia
klinickej psychologie a

E-mail / Web

Prace s détmi

Bardejovské Kupele Lucia Hreskova drluciahreskova@protonmail.com 421944354238 T, Bl o [ www.kupelepredusu.com Ne Slovensko Cestina, Slovenstina
14, 086 31, Slovensko

Bratislava Andrea Dzandzava andrea.dzandzava@gmail.com 421910870028 f‘;ﬂ g:ﬁ?scl;:hnmkej PEnitiEk, Cilama andrea.dzandzava@gmail.com Ne Slovensko Slovenstina

Bratislava Beata Szabova szabova@centrumnadej.sk 421905463425 Poradenské Centrum Nadej, Bratislava www.centrumnadej.sk Ne Slovensko Slovenstina

Bratislava Darina Alexyova alexyova.darina@gmail.com 421903970058 Pluhova 2, Bratislava :%:ggz:gﬁr nageraitoniaiy Ne Slovensko Slovenstina, Anglictina
Bratislava Darina Lisa lisa.darina@gmail.com 421905505852 Mytna 15, Bratislava, 81107 lisa.darina@gmail.com Ne Slovensko Slovenstina

. info@terapiagestalt.sk, .
Bratislava Galbvrlela e info@dobryterapeut.sk, gabriella. 421903131654 Grosslingova 4, Bratislava ERraniazesaliy ) Slovensko Slovenstina
Krizanova . . dobryterapeut.sk
krizanova@gmail.com
Bratislava Hana Kuc Hanalmhc@gmail.com 420951126790 MindGuide, Sasinkova 13, Bratislava www.mindguide.sk Ne Slovensko Slovenstina, Angli¢tina




Bratislava Kamila Klusova klusova3@gmail.com 421910310534 www.kamilaklusova.sk Ne Slovensko Slovenstina

Bratislava Katarina Vitek Janotova katka.janotova@psychea.sk 421948091618 giztcilzle:‘,:kultetyho 1 GBI, www.psychea.sk Slovenstina

Zatisie 10, Bratislava

Lucia Cierfiavova lucia@luciaciernavova.sk 421903233339 Vickova 8A, Ba www.luciaciernavova.sk . Slovenstina

Bratislava Marta MaroSova marosova@orbisinstitute.sk 421905505852 www.centrumalma.sk . Slovenstina




Bratislava

Bratislava

Bratislava

Michaela Hrmova Adamikova

Michaela Sokoliova

Veronika
Petrusova

Zuzana Vasicakova Ocenasova

koliova@gmail.com

fletna25@gmail.com

421908333030

421904228955

421903755059

Sukromna prax, Bratislava

Univerzitna nemocnica Bratislava
Ruzinov

Haanova 28, Bratislava

www.detskarec.sk

fletna25@gmail.com

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovensko

Slovenstina, Anglictina,
ItalStina

Slovenstina

Cetina, Slovenstina,
Angli¢tina



Bratislava

Bratislava, Senec

Pavlina Valickova

Natalia Dobrotkova

Eva Oujezska

Jana Slégrova

pavlina@psychologicka-online.sk

natalia.dobrotkova@gmail.com

eva.oujezska@seznam.cz

jana.slegrova@gmail.com

421908630696

421905244897

420602446361

420777616590

Pavlina Valickova, Gajova 7, Bratislava,
81109

Psychoterapeuticka prax - Bratislava
/Senec

Veveri 456/9, Brno

Udolni 5, Brno

www.klinikacalma.sk

www.psychoterapeut.com

www.psycholog-brno.eu

Slovensko

Slovenstina

Cestina, Anglictina




PhDr. Kristyna Balatova, Ph.D., Tabor Ceské

Bro Kristyna Balatova kristyna.balatova@gmail.com 420608156929 2326/20a. 61600, Brno kristyna.balatova@gmail.com Ano 5 Cestina, Slovenstina

Ceska Cestina, Slovenstina,

Lucia Talarovicova ¥ d 420603262693 it it

Petra Buckova buckova.petra@fnbrno.cz 420532238292 Cestina, Anglictina

PhDr. Zuzana Michalkova, Ph.D., Josefska

Zuzana Michalkové zuzana@michalkova.cz 420604708802 15, 602 00 Brno

www.michalkova.cz



Terapie pod Spilberkem - psychologické Ceska et

Bro Petr Davidek davidek.email@gmail.com 420734574243 - Udolni 222/5, Brno www.psycholog-terapeut-brno.cz Ano

Soukroma psychologicka a Ceska
Sona Bajerova s.bajerova@centrum.cz psychoterapeuticka praxe, Sukova 4, Brno/  |www.muj-psycholog.cz P
Olomugany 391, Olomugany p

Dagmar Valentova psychologicum@seznam.cz 420774663463 Bri Mrstika 3065/38, 690 02 Bieclav
o N



Frenstat pod Radhostém Jarmila Holaskova

Frydek-Mistek Lenka Haluzikova

Frydlant nad Ostravici

Katarina Gruszczyk

jarmila.holaskova@email.cz

420776756732

lenka@haluzikova.cz 420737255999

poradnaprodeti@gmail.com 420603484049

katarinka07@gmail.com 420773181387

Havlickova 31, 744 01 Frenstat pod . Ceské
Radhostém www.psychoterapie- frenstat.cz Ano

Ceska

28.fijna 1495, Frydek-Mistek www.haluzikova.cz .

Poradna pro déti a rodice, Hlavni www.terapieprodetiarodice.cz,
474, Frydlant nad Ostravici poradnaprodeti@gmail.com

'Nemocnice Havifov - psychiatrické oddéleni,
Karvinska hornicka nemocnice -
psychologicka ambulance Mgr. Martausova

Cestina, Slovenstina


http://www.nsphav.cz/

Hradec Kralové

Tereza Bydzovska

Kristyna Drozdova

Pavla Janska

Katefina Holla

ibsaro@ibsaro.cz

drozdova25@seznam.cz

psychologicka.praxe@gmail.com

hollka@gmail.com

420775571116

420732344096

420604427261

420603243603

Ibstera - institut détské terapie, V Kopecku
163, Hradec Kralové

Psychiatrie Vyso¢ina, havlickova 34a,
Jihlava

Vaitkova 348, Klatovy

Nemocnice Kralupy, Mostni 934, Kralupy
nad Vltavou

www.ibstera.cz Ano

drozdova25@seznam.cz

www.psychologickapraxe.com

hollka@gmail.com, www.hollka.com |Ano

Ceska
republika

Ceska
republika

Cestina, Slovenstina




Petra Vecerkova

Marek Misiar

Karolina Bednarova

marek@shiningman.net

ambulancialeh@gmail.com

dpriehradna@gmail.com

420608883618

421905505852

421474334016

421908138412

Soukroma praxe, Krnov, Zamecké nam. 1/13 |www.petravecerkova.cz

Centrum krest'anského poradenstva, Svarin
400, 032 33, Kral'ova Lehota, Slovensko

Jokaiho 128/29 www.psychologlucenec.sk

PaedDr. Dusana Priehradnd, Institat rodinnej |rodi ia@gmail.com; www.
terapie a terapie vzt'ahovej vizby,0.z rodinnaterapia.sk

Slovensko

Slovensko

Cestina,
Slovenstina,Angli¢tina,
Némcina

Slovenstina




Miladé Boleslav, Kosmonosy |Radka Skarkovéa

Nové Mésto na Moraveé

Marta Maluskova

Gabriella Capec

Pavlina Fremlova

radka.skarkova@seznam.cz

marta.maluskova@seznam.cz

gobits80@gmail.com

pavlina.fremlova@gmail.com

420606602941

420566801688

420776689703

Kosmonosy, Pod koupalistém 881 www.radkaskarkova.cz Ne

Psychologicka ambulance Zd'arska 610, 592

31 Nové Mésto na Morave marta.maluskova@seznam.cz

Olomouc a jiné lokality

Centrum pro rodinu, Biskupské

namésti 2, Olomouc www.rodinnyzivot.cz/poradenstvi

Ceska
republika

Cestina, Slovenstina




Sérka Kyrova

Milan Balun

Jana Cechova

d.dohnal@seznam.cz

sarka@kyrova.cz

milan.balun@centrum.cz

kocarkova@email.cz

420721810474

420705002445

420777211477

420722942969

Mgr. David Dohnal, Palackého 3, Olomouc

Vysoké Myto, Olomouc

Psychologicka ambulance, Dubova 3322/4,
Ostrava

d.dohnal@seznam.cz Ne

Ceska
www.phdr-sarka- kyrova.webnode.cz |Ne .

milan.balun@centrum.cz




Jenifer Kalo¢ova

Katefina Haasova

Lenka Skarkova

Lenka Zvonickova

jenifer.kalocova@gmail.com

Katka.haasova@seznam.cz

skarkolena@gmail.com

lenka@psychologzvonickova.cz

420777679157

420731505124

420732727187

420777320669

Na Baranovci 30, Ostrava www.kalocova.cz Ne

Poradenstvi a Gestaltterapie pro déti a
dospélé, Veleslavinova 4, Ostrava

www.terapicostrava.cz

FNO Ostrava, 17.listopadu 1790, Ostrava

psycholog Zvoni¢kova, nam. 3. kvétna 1572, .
Otrokovice 76502 www.psychologzvonickova.cz

Ceska
republika




Soltova Jitka

Zuzana Vojtova

Jolana
Matouskova

Alexandra Debre

info@zuzanavojtova.cz

joly@centrum.cz

mgr.alexandra.debre@gmail.com

420777000359

420737705557

420606029997

420911194554

soukroma psychologicka praxe, vila Pavla, |.. Ceské .
Tahnova 8, $3002 Pardubiee jikolt@zezranes RS i Ce

Mgr. Zuzana Vojtova - Psychologické Coskd
poradenstvi, Nerudova 2772, 53002 WWW.zuzanavojtova.cz republika
Pardubice °

matouskova.psychoterapie@centru m.
cz

Athena MM s.r.o. Namestie svatého Egidia "
s

Castkova 74, Plzeit



Praha Olga Sera olga.sera.mgr@gmail.com 420777148074 Jablonecka 712, 19000 Praha 9

www.olgasera.cz Ano

Alexandra Lammelova sasa.lucie@seznam.cz 420604593616 Zvonatovska 13, Praha 8 www.psychoterapievpraze.cz Se;sl:{:lika

b.downes@seznam.cz 420602612532 Luzicka 4, Praha 2 www.barboradownes.cz Cestina, Anglictina
mail@danieltyls.cz 420737202788 Pernerova 293/11, Praha Karlin www.danieltyls.cz Cestina, Anglictina


mailto:alenavitova787@gmail.com
mailto:alenavitova787@gmail.com

Praha

Drahovzalova Dominika

Eva To$nerova

Gabriela Bohmova

dominika.krizisvizi@gmail.com

eva.tosnerova@gmail.com

420774216984

420603323123

420603416879

MV-GR HZS CR, Kloknerova 26,

Praha dominika.krizisvizi@gmail.com Ne

11-\6]1)‘;)18 centrum, Badeniho 1, Praha 6, T~

Gabriela Bohmova, Svaz ¢eskych a
moranskychvyrobnich druzstev, Vaclavské
nam. 831, 110 00 Nové Mésto

gls-zl]::citerple Wity NEwailai 22, www.psychoterapie-urbaskova.cz

Ceska
republika

Cestina, Anglictina

Cestina, Anglictina


mailto:hana@psychoterapie-urbaskova.cz
mailto:hanazamastilova@email.cz

Praha

Helena Opletalova

Iva Rymesova

Jana Kucerova

Jarmila Adamove

helena.opletalova@seznam.cz

psychoterapiepraha4@gmail.com

jana.kucerova@podkrovy.cz

jarmila.adamove@gmail.com

420605297044

420722746712

420602966819

420774087593

Zlatnicka 7 - Praha 1 ; Aranzérska

333/21 - Praha 9 helena.opletalova@seznam.cz

MUDr. I. RymeSova, Praha 4, Udolni

94 psychoterapiepraha4@gmail.com

POD KROVY Francouzska 34, Praha 2 www.podkrovy.cz

Palac YMCA, Na Pofi¢i 12, 110 00 Praha 2 -

Nové Mésto www.psychologie-adamove-jarka.cz

Ceska
republika

Cestina, Slovenstina



Podit s.r.0.,Poliklinika Prosek, Lovosicka 40, Kl Iska i Ceska Cesti
a Alivio centrum, Badeniho 1 i v i@yl cmm i ¢

420603359216

Ceska

Lenka Svitkova lenkasvitkova74@hotmail.com 420724936864 Policie CR, Pelléova 23, Praha 6 lenkasvitkova74@hotmail.com .

Aliviocentrum, Badeniho 1, Praha 6 / kralikova@aliviocentrum.cz, www.

Lucie Kralikova zemankov(@seznam.cz 420776011314 Cen Luzické, Luzické 4, Praha 2 aliviocentrum.cz

MV-GR HZS CR, Kloknerova 26, 148 www.hzscr.cz/clanek/psychol ogicka-
01 Praha sluzba-kontakty.aspx

420724178412


mailto:lidiaart@outlook.com

Ceska Cetina, Slovenstina,

Praha Monika Gerber gerber.terapie@gmail.com 420777885069 Dacického 1098/15, Praha 4 - Nusle, 140 00 |www.hgm-terapie.net Ne

www.psycholog-jurnicek.cz, www. Ceska

hodos.cz P Cestina, Slovenstina

Pavel Jurni¢ek jurni il. 420777606124 Centrum Hodos, Korunni 90, Praha 10100

Mgr. Pavla Kupco, Praha a Praha- laku
vichod (K Parku 298, Nupaky) Www.paviakupeo.cz

Pavla Kupco pavla@pavlakupco.cz 420721512011

Palac YMCA, Na Pofi¢i 12, Praha 1,

420777109515 110 00


mailto:m.mohnacka@gmail.com

Praha Richard Machan tichardus@seznam.cz 420605822065 Alicio centrum, Badeniho 1, Praha 6 TN O o7 TR = Ceski Ces
machan.cz republika

Sevila Kagenova 420602953075 Humpolecka 1938/8 Praha 4 www.terapiekacenova.cz Se;sl:{:lika

Tomas Holcner tomas.holcner@gmail.com 420603434013 Caslavska 2123/9, Praha 3 psycholog-holcner.cz Cestina, Anglictina
‘Veronika Okoduwa veronika.okoduwa@gmail.com 420777677682 Jeseniova 208, 130 00 Praha 3 - Jarov www.veronikaokoduwa.cz




Praha

Praha, online

Vratislav Simon

Jaroslav Chyle

vratislav.simon@uvn.cz

zuzasek@gmail.com

zanetarihova@seznam.cz

420973203022

420732336866

420604246960

420777155694

Ustiedni vojenska nemocnice- Vojenska

vrati simon@uvn.cz

fakultni Praha, U Vojenské
nemocnice 1200, 169 02 Praha

Poradna Therapia, Vaclavské
namésti 21, Praha, + soukroma praxe

Délnicka 313/18 Holesovice

Dobra terapie, Francouzska 4, Palac Retro,

Praha 2

Zuzasek@gmail.com, www.koucink-
psychoterapie.cz

www.psychoterapie.net, Www.
rodinnykruh.cz

www.dobra-terapie.eu

Ceska
republika

Cetina, Angli¢tina,
Francouzstina, Rustina



mailto:zanetarihova@seznam.cz
mailto:d.mlcochova@gmail.com
mailto:d.mlcochova@gmail.com

Presov Denisa Soltésova soltesova.denisa@gmail.com 421907285548 Trojlistok, n. o., Presov, Konstantinova 3 www.trojlistokno.sk Slovensko Slovenstina

Borova 228, Srbsko u Karlstejna kristyna.farkasova@gmail.com www. Ceska

26718 kristyna.farkasova.net republika Cestina, Slovenstina

kristyna.farkasova@gmail.com 420606352382

Ambulancia klinickej psychologie, Stupava,

Zdravotné stredisko, Zdravotnicka 1 Slovensko Cestina, Slovenstina

Zuzana Kristinova kristinovazuz@gmail.com 421903271512

KC Svitavy, Milady Horakové, ¢.p. 10,

Pavel Vnenk pvnenk@seznam.cz 420722922202 568 02 Svitavy

pavel.vnenk@pestalozzi.cz Cestina, Slovenstina



Légivé rozhovory, Tomkova 2099/1, Ceska e

Tabor Tereza Posekana tereza.posekana@gmail.com 420724808023 Tébor, 390 02 lecive-rozhovory.cz Ne

Slovenstina, Anglictina,

Martin Podolan podolan.tt@gmail.com 421910673680 Kapitulska 20, 91701 Trnava, Slovensko ! Slovensko Neméina

Juliana Weiss iela.juli il. 421903528490 Online praxe iela.juli il. Slovensko Slovenstina

Daria Gociek - psycholog,

Daria Gociek daria.g@seznam.cz 420604478167 Jablunkovska 410, Tinec


mailto:ivana.rosicka@centrum.cz

Ceska Ces

Usti nad Labem Eliska BartoSova bartosova@bateau.cz 420731172025 Bateau z.s. www.bateau.cz Ano gl

Soukroma psychologicka poradna, Pfirozené
Robert Hajek robert@prirozenekezdravi.cz 420724692689 ke zdravi, Véelary 687 12, okres Uherské robert@prirozenekezdravi.cz
Hradisté

Ceska
republika

Jan Kolaf jan-kolar@post.cz 420705959533 Klasterni 1, Votice www.psychologvotice.cz Cestina, Anglictina

Mgr. et Mgr. Alena Palkova, Ambulance
Alena Palkova palkova.alca@gmail.com klinické psychologie, psychoterapie a
neuropsychoterapie

psychologie.neurotera@gmail.com,
WWwWw.neurotera.cz







